

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان تشریح کرد:

پایداری تولید برق در گرمای ۷۰ درجه نیروگاه بندرعباس

✓ فداکاری کارکنان تولید برق هرمزگان ستودنی است

سامیه طهوریان
خبرنگار



داریوش محمودی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از آخرین وضعیت تولید برق پایدار و بی وقفه نیروگاه استان در گرمای طاقت فرسای جنوب کشور خبر داد.

وی به تشویق رشادتهای و مشقت‌های فرآیند تعمیرات به موقع با دستان توانمند کارکنان نیروگاه بندرعباس، آن هم در بدترین شرایط آب و هوایی استان پرداخت و آن را نوعی ایثار و از جان‌گذشتگی مهندسان، کارگران و کارکنان این مجموعه برای جلوگیری از خاموشی استان خواند. محمودی با اشاره به ایثارگری کارکنان نیروگاه خوزستان برای عملیات نشت‌یابی در نیروگاه رامین در ماه گذشته گفت: تعمیراتی که با دستان فداکار مهندسان خوزستانی عزیز انجام شد، بارها و بارها در نیروگاه بندرعباس در گرمای کشنده انجام شده است که ایثارگری شان برای جلوگیری از خاموشی در این شرایط آب و هوایی، بسیار ستودنی است.

داریوش محمودی، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان در مصاحبه با صبح ساحل گفت: نیروگاه بندرعباس به عنوان قدیمی‌ترین صنعت استان هرمزگان بعد از ۴۵ سال کار بی‌وقفه و به همت و تلاش تمام متخصصین کارگران، مهندسان و پرسنل غیور و ایثارگر نیروگاه همچنان پابرجاست. محمودی افزود: این مجموعه همچنان به رسالت خود که همان تولید برق مطمئن و حداکثری هست ادامه می‌دهد و هم‌اکنون ما با حداکثر ظرفیت تولیدمان که تقریباً حدود ۱۰۰۰ مگاوات است در شبکه سراسری در پیک تابستان حضور داریم.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خاطر نشان کرد: تقریباً یک سوم از برق مورد نیاز استان هرمزگان را تولید می‌کنیم و از سویی این نیروگاه به علت قدمتی که داشته در واقع خاستگاه خیلی از بزرگان صنعت برق بوده و هم‌اکنون دانش و تجارب خوبی را در نیروگاه داریم، الحمدلله این نیروگاه سال گذشته موفق شد در زمینه ساخت قطعات داخلی، رتبه اول را در ایران کسب کند.

محمودی در خصوص تولید قطعات مورد نیاز مجموعه نیروگاه یادآور شد: در حال حاضر مجموعه ما حدود ۱۲ هزار قطعه بزرگ و کوچک را در رده‌های مختلف مکانیکال،



الکتریکال و ابزار دقیق، موفق به ساخت آن با راهبری شدیم. محمودی تصریح کرد: عمده قطعات به وسیله شرکت‌های دانش بنیان شرکت‌های داخلی و به جرات می‌توان گفت که ۹۰ درصد تعمیرات مورد نیاز این نیروگاه توسط خود پرسنل انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان افزود: پیچیده‌ترین تعمیرات و سرویس‌ها نگهداری که همان شامل توربین و بویلر است به دست متخصصین خود نیروگاه انجام می‌شود که بدون وابستگی به متخصصین بیرون از نیروگاه صورت می‌گیرد. محمودی با بیان ظرفیت‌های ویژه نیروی انسانی مجموعه تولید برق هرمزگان گفت: با داشتن حدود ۸۰۰ نفر نیروهای زنده و کارآموده که اکثر آنها بومی هستند، نقش مهمی هم در زمینه اشتغال زایی داریم و همواره به رسالت خود در زمینه تامین برق رساندن خدمات به مناطق همجوار و نواحی کنار نیروگاه اهتمام داشته‌ایم.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به مازوت سوزی نیروگاه در ایام کاهش سهمیه گاز نیروگاه اشاره کرد و گفت: در سالیان اخیر و

و گفت: واحد سه بخار این نیروگاه در دمای ۷۰ درجه و رطوبت ۹۰ درصد و در کمتر از ۳۶ ساعت از زمان خروج اضطراری تعمیر شد. بخار این نیروگاه که بر اثر بروز نشتی در اکونومایزر بویلر از شبکه تولید برق جدا شده بود که به همت پرسنل فداکار و غیور این مجموعه صنعتی در روز عاشورای حسینی (ع) و تا آستانه مراسم شام غربیان در شرایطی طاقت‌فرسا و پیش از خنک‌شدن و محیا شدن دمای کوره اقدام به نشت‌یابی و رفع نشتی نقطه آسیب دیده کردند تا در کمترین زمان ممکن واحد محیای راه‌اندازی و تولید برق شود.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در حالت نرمال برای برطرف کردن چنین ایرادی حداقل ۷۲ ساعت زمان لازم است، تا اقدامات لازم برای این عملیات حاصل شود، لذا با توجه به نیاز شبکه و بیک مصرف برق در تابستان و رفاه حال هم میهنان عزیز این عملیات در حداقل زمان ممکن و با تلاش پرسنل غیور و دلسوز این مجموعه نیروگاهی صورت گرفت. محمودی به ایثارگری کارکنان نیروگاه رامین در ماه گذشته که بسیار رسانه‌ای شد اشاره کرد و گفت: تعمیراتی که به دستان مهندسان فداکار خوزستانی‌های عزیز انجام شد، بارها و بارها در نیروگاه بندرعباس انجام شده است با این تفاوت که نیروگاه بندرعباس بسیار بزرگتر است و رشادتهای این عزیزان دیده نشده است. وی ایثارگری این عزیزان برای جلوگیری از خاموشی را در این شرایط آب و هوایی بسیار ستودنی خواند.

وی تصریح کرد: این نیروگاه با بهره‌مندی از دانش، تخصص و تجربه ارزشمند متخصصان صنعت برق، روندی پایدار و مستمر، در خدمت‌رسانی به مردم ایران اسلامی و تأمین انرژی الکتریکی مورد نیاز بخش‌های اقتصادی و تولیدی استان دارد.

گفتنی است که صبح روز سه شنبه محمد اسمی، مدیرکل بازرسی استان هرمزگان به همراه فرشاد آینه‌پور، مدیر عامل برق منطقه ای استان از واحدهای مختلف نیروگاه بندرعباس بازدید کرد که در این بازدید داریوش محمودی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان وی را همراهی کرد. طی این بازدید وضعیت نیروگاه و شرایط پایداری در تولید برق بررسی شد و همچنین از واحد یک، بخش بویلر، سالن توربین و اتاق فرمان یک و دو بازدید میدانی انجام شد.

گروه دوم به گروه اول و از رتبه هجدهم به رتبه هشتم صعود کرده است. صفا این جایگاه را نشان‌دهنده اقدامات مهم، مستمر و عزم جدی ریاست شورای گفت‌وگو و مدیران در جهت رفع موانع کسب‌وکار و تسهیل و توسعه تجارت ذکر کرد و تصریح کرد: بدون این همراهی، همکاری و تعامل سازنده رفیع این موانع میسر نمی‌شد. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان یکی از مشکلاتی که در حال حاضر فعالین بخش خصوصی با آن مواجه هستند را مسئله ثبت سفارش در سامانه جامع تجارت نام برد که این موضوع می‌تواند حل شدن این موضوع فعالیت بازرگانان را در صادرات



یعنی شایسته و در حد انتظار ارزیابی شده و از بین ۱۴ استان امتیازآور در این گروه رتبه هشتم را کسب کرده و در مقایسه با سال گذشته از

ادامه از صفحه ۱...

وی ادامه داد: جایگاه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان هرمزگان در گروه برتر

کیوسک‌نگار

واکنش جهان به شهادت اسماعیل هنیه رهبر حماس در تهران

عدنان نگاری



● نگاهی به عرب‌نیوز

ترور اسماعیل هنیه، رهبر حماس در ساعات اولیه چهارشنبه در ایران واکنش‌های منطقه‌ای و جهانی را برانگیخت و نگرانی‌ها از تشدید تنش در منطقه‌ای که از جنگ اسرائیل در غزه و تشدید درگیری در لبنان متزلزل شده است را افزایش داد.

حماس گفت که هنیه در حمله رژیم صهیونیستی در ایران که در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید این کشور شرکت می‌کرد، کشته شد. سپاه پاسداران ایران شهادت هنیه را تایید کرد و گفت که در حال بررسی این واقعه ناگوار است. از سوی دیگر هیچ اظهارنظر فوری از سوی اسرائیل وجود ندارد. سامی ابوزهری از مقامات ارشد حماس به رویترز گفت: این ترور توسط اسرائیل باعث تشدید درگیری شدیدی است که هدف آن شکستن اراده حماس است.

وی با بیان اینکه حماس راهی را که در پیش گرفته است ادامه خواهد داد، افزود: ما به پیروزی اطمینان داریم.

محمود عباس، رئیس‌جمهور فلسطین، کشتار هنیه را محکوم کرد و گروه‌های فلسطینی در کرانه باختری اشغالی خواستار اعتصاب عمومی و تظاهرات گسترده شدند.

روسیه روز چهارشنبه شهادت هنیه را یک قتل سیاسی مطرود اعلام کرد. میخائیل بوگدانوف معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز به خبرگزاری دولتی ریانووستی گفت: این یک ترور سیاسی کاملاً غیرقابل قبول است و منجر به تشدید تنش‌ها خواهد شد. کنستانتین کوساچف، نایب رئیس شورای فدراسیون روسیه همچنین اظهار داشت که انتظار دارد تشدید ناگهانی نفرت متقابل در خاور نزدیک ایجاد شود. وی در صفحات مجازی خود نوشت: سخت‌ترین دوره رویارویی‌ها در منطقه آغاز می‌شود.

در مورد شهادت هنیه، وزارت امور خارجه چین گفت که چین با این اقدام ترور مخالف است و آن را محکوم می‌کند.

گروه حوثی شبه‌نظامی یمن نیز شهادت هنیه را یک جنایت تروریستی فجیع خواند. محمد علی الحوثی، یکی از اعضای دفتر سیاسی حوثی‌ها، در فضای مجازی بیان کرد: هدف قرار دادن هنیه یک جنایت تروریستی شنیع و نقض آشکار قوانین و ارزش‌های آرمانی است.

حوثی‌های یمن از نوامبر گذشته پهپادها و موشک‌هایی را به سمت کشتی‌ها در دریای سرخ شلیک کرده‌اند و اظهار کرده‌اند که در همبستگی با فلسطینی‌ها در جریان جنگ غزه عمل می‌کنند. گروه مسلح حزب الله لبنان نیز روز چهارشنبه تسلیت خود را صادر کرد اما به طور مشخص اسرائیل را متهم نکرد. در این بیانیه آمده است که کشتن هنیه در تهران باعث می‌شود که گروه‌های همسو با ایران مانند حزب الله و حماس، مصمم‌تر برای ادامه‌ی مقابله‌ی خود با اسرائیل باشند. در ادامه قطر هم ترور هنیه را به شدت محکوم کرد و آن را جنایتی فجیع و تشدید خطرناک و نقض آشکار قوانین بین‌المللی و بشردوستانه دانست. وزارت امور خارجه این کشور در بیانیه‌ای تاکید کرد که ترور و هدف قرار دادن غیرنظامیان منطقه را به هرج و مرج می‌کشاند و شانس صلح را در این کشورها تضعیف می‌کند. یک منبع آگاه گفت: انتظار می‌رود که نهاد عالی امنیتی ایران برای تصمیم‌گیری درباره استراتژی ایران در واکنش به مرگ هنیه تشکیل جلسه اضطراری دهد.

نامه ملک سلمان درباره روابط دوجانبه به رئیس‌جمهور ایران



● نگاهی به عرب‌نیوز

ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی در نامه‌ای به مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، در رابطه با روابط دو جانبه نوشت. خبرگزاری عربستان سعودی روز چهارشنبه گزارش داد که این پیام از سوی منصور بن متب بن عبدالعزيز وزیر امور خارجه که روز سه شنبه برای گفت‌وگو با مقامات عالی رتبه ایران به تهران سفر کرده بود، ارائه شد.

منصور بهترین آرزوها را از سوی محمد بن سلمان پادشاه و ولیعهد به مردم ایران ابلاغ کرد. در ادامه در این مراسم ولید بن عبدالکریم الخریجی معاون وزیر امور خارجه عربستان و عبدالله بن سعود العنزی سفیر عربستان در ایران حضور داشتند. چند تن از مقامات دولتی ایران از جمله علی باقری کنی سرپرست وزارت امور خارجه نیز در این مراسم حضور داشتند.

و واردات کالا تسهیل بخشد. وی یادآور شد: در خصوص مهم‌ترین مسائل و مشکلات اقتصادی استان، دبیرخانه شورا این مشکلات مهم و اساسی را جمع‌آوری و طبقه‌بندی نموده و به ترتیب اولویت در دستور کار قرار داده است. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه به بخشی از عملکرد اتاق در ارتباط فعالان اقتصادی با حوزه‌های دانشی و نظری ارجح برگزاری نخستین همایش بین‌المللی نباتات گرمسیری و خرما با عنوان معرفی ظرفیت‌های جدید و زمینه‌های توسعه و تنوع محصولات کشاورزی استان و بررسی طرح مطالعاتی زنجیره ارزش کشاورزی اشاره‌ای داشت.

آگهی فروش مزایده محصولات سردرختی خرما مزرعه نازدشت

سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی

اداره اموال و املاک استان هرمزگان، در نظر دارد محصولات مزرعه نازدشت را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.

علاقتمندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۳۳۶۲۴۴۲۸ - ۴۲۸۸۷۲۲۸

تماس حاصل فرمایند و یا به آدرس: بندرعباس - گلشهر شمالی بلوار مصطفی خمینی نبش غربی بلوار هوپیزه طبقه فوقانی بانک سینا مراجعه نمایند.

آگهی مزایده خرما سردرختی

آگهی مزایده خرما سردرختی



آگهی مزایده خرما سردرختی